SKF VKPC 81402 DEVİRDAİM 506667
65474 980131 06A121031C 506532
PA679

SKF-
VKPC81402 0 1 Ad 800,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

SKF-VKMA01008 TRİGER SETİ
153X25 PASSAT 96-00-A4 95-00-A6
95-05 1.8-1.8T AJL-AEB-AFY

SKF-
VKMA0100

8
0 1 Ad 1.900,00 TRY HARİÇ 1.900,00 TRY

TOPLAM 0 2 2.700,00 TRY 2700.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.700,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SKF VKPC 81402 DEVİRDAİM 506667 65474 980131
06A121031C 506532 PA679 Merkez Depo A2 ODA -2KAT-780AA2